封面：
江门市技师学院
信息技术系商品展示实训场地文化建设项目
响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：   2021  年    月    日
附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：

我们　　　　（投标单位）　　愿意对             （项目名称）                  进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。

特此声明!

投标 单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

附件二：营业执照复印件
附件三：法人身份证复印件（正反面）
附件四：营业门店证明材料图片

附件五：无重大违法记录声明
无重大违法记录的书面声明
 

致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。

如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。
投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日
附件六：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）
江门市技师学院
信息技术系商品展示实训场地文化建设采购报价表
                                                填写日期：     年   月   日
	序号
	物资名称
	品牌、规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	不规则弧形装饰地台
	40cm*30cm
	㎡
	10.20

	2
	圆装饰地台
	1.5m直径
	个
	1

	3
	厂家定制环保多层夹板书柜
	环保多层夹板
	个
	1

	4
	厂家定制作品展示橱窗柜
	圣大、424mm×1500mm×2348mm
	个
	2

	5
	工艺品玻璃展示柜
	圣大、600mm×1215mm×1100mm
	个
	3

	6
	墙面装饰固定层板
	200mm×400mm
	块
	3

	7
	墙面新批腻子灰、打磨、墙面油漆
	嘉宝莉墙漆
	㎡
	102.5

	8
	1.5mm厚自流平环氧地坪漆、亮彩环保地坪漆
	1.5mm厚
	㎡
	40.00

	合计

报价单位（盖章）

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；
2.以上所有项目均包含材料、制作、运输、安装及后续保修期内的维护维修服和费用，并加盖报价单位印章有效。
附件七：服务承诺书（格式自拟）
PAGE
6